
Zarządzenie nr 24/2026 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 4 lutego 2026 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej 
nazwy miejscowości

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) i art. 5a ust. 1 i 2 w zw. art. 
30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 i 1436) 
oraz uchwały Nr ХХХІХ/444/2005 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 
zasad i trybie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kórnik (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2005 r. Nr 83, poz. 2345), zmienionej uchwałą Nr VII/73/2015 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 
29 kwietnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 3190), Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 
zarządza, co następuje:

§1.
1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości 

Konarskie, dotyczące zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Huby Konarskie, część wsi 
Konarskie.

2. W konsultacjach, o których mowa w ust. 1 mają prawo brać udział osoby zamieszkałe 
na terenie miejscowości Konarskie.

3. Lokalizację proponowanej do zniesienia miejscowości przedstawia załącznik nr 1, 
do niniejszego zarządzenia.

§2.
Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, jest pozyskanie opinii mieszkańców 
w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Huby Konarskie, część wsi Konarskie.

§3.
1. Konsultacje z mieszkańcami przeprowadzone będą poprzez zebranie opinii mieszkańców na 

formularzu ankietowym udostępnionym w wersji papierowej w Kancelarii Ogólnej Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik, Plac Niepodległości 1, 62-035 Kórnik, u Sołtysa Sołectwa Konarskie 
oraz w wersji elektronicznej na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 
i Gminy Kórnik, stronie internetowej Miasta i Gminy Kórnik, stronie internetowej Sołectwa 
Konarskie, poprzez platformę do konsultacji społecznych pod adresem 
kornik.konsultacjejst.pl.

2. Wyrażenie woli mieszkańców nastąpi poprzez odpowiedź na pytanie: „Czy jesteś 
za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Huby Konarskie, część wsi Konarskie ?”

3. Formularz ankietowy stanowi załącznik nr 2, do niniejszego zarządzenia.

§4.
1 . Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w terminie 
od 13 lutego 2026 roku do 27 lutego 2026 roku.
2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę mieszkańców, którzy wzięli w nich 
udział.



§5.
Konsultacje będą odbywały się poprzez wypełnienie formularza ankietowego, a następnie jego 
zwrot w jednej z poniższych możliwości:

1) złożenie w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, Plac Niepodległości 1, 
62-035 Kórnik;

2) przesłanie pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, Plac 
Niepodległości 1,62-035 Kórnik;

3) wypełnienie w wersji elektronicznej poprzez platformę do konsultacji
kornik.konsultacjejst.pl;

4) na adres e-Doręczeń: AE:PL-80434-93880-VJVWA-27.

§6.
Konsultacje zostaną przeprowadzone przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, 
a osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Joanna Łuszczyk - 
p.o. Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7-
Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Kórnik, na stronie internetowej Miasta i Gminy Kórnik oraz na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Kórnik.

§8.
1. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół podsumowujący, 

zawierający informację o celu konsultacji, uczestnikach konsultacji, wykorzystanych formach 
konsultacji, wynikach konsultacji.

2. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§9.
Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik, na stronie internetowej Miasta i Gminy Kórnik oraz na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Kórnik.

§10.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Miasta i Gminy Kórnik oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta i Gminy Kórnik.


